DIREÇÃO DO CFP

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

EDITAL Nº 11, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021.

A Diretora do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Cajazeiras, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, a aprovação pelo CONSAD, no dia 11 de novembro de 2021, o

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Classe A,

Auxiliar, Nível 1, Regime de Trabalho de vinte horas semanais (T-20), Professor Classe A, Auxiliar,

Nível 1, Regime de Trabalho de quarenta horas semanais (T-40), Professor Classe A, Assistente, Nível

1, Regime de Trabalho de quarenta horas semanais (T-40), para a Unidade Acadêmica de Ciências da

Vida – UACV - CFP, nas Áreas de Psicologia Médica, Saúde Coletiva, Saúde da Família e

Comunidade, Clínica Médica/Ginecologia e Obstetrícia, Clínica Médica/Semiologia Médica, Clínica

Médica/Endocrinologia, Clínica Médica/ Cardiologia/Semiologia Médica, regido pelo EDITAL CFP

N.º 07, DE 17 DE AGOSTO DE 2021, publicado no Diário Oficial da União em 19 de agosto de 2021,

seção 3, página 63.

ÁREA: Psicologia Médica (T-40)

CANDIDATO (A)
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

Paloma Silva Silveira  9,4 APROVADA E CLASSIFICADA

ÁREA: Saúde Coletiva e Saúde da Família e Comunidade (T-20)

CANDIDATO (A)
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

José Olivandro Duarte de Oliveira 9,8 APROVADO E CLASSIFICADO

Romário Gomes Rodrigues 8,7 APROVADO

ÁREA: Semiologia Médica (T-20)

CANDIDATO (A)
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

Thaise de Abreu Brasileiro Sarmento 9,3 APROVADA E CLASSIFICADA

Francisco Bruno Santana da Costa 7,2 APROVADO

DIREÇÃO DO CFP

ÁREA: Clínica Médica/Endocrinologia (T-20)

CANDIDATO (A)
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

Jamaildo Padre de Araújo 8,3 APROVADO E CLASSIFICADO

ÁREA: Clínica Médica/ Ginecologia e Obstetrícia (T-20)

CANDIDATO (A)
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

Beatriz de Sá Rodrigues Arraes 8,1 APROVADA E CLASSIFICADA

ÁREA: Saúde Coletiva e Saúde da Família e Comunidade (T-40)

CANDIDATO (A)
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

Não houve candidato aprovado -------- ---------------------------------

ÁREA: Clínica Médica/Cardiologia/Semiologia Médica (T-20)

CANDIDATO (A)
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

Não houve candidato aprovado -------- -------------------

DÉBIA SUÊNIA DA SILVA SOUSA

DIRETORA